
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 18.10.2024 07:48

Samonafukovací karimatka AIR PAD 180 x 50 x 2,5 cm - R-Value 3

Cena: 725,- Kč
Dostupnost: 2-4 dny
  
Kód zboží: K941067
Výrobce: Ostatní
Kategorie: Samonafukovací karimatky

Samonafukovací karimatka AIR PAD 180 x 50 x 2,5 cm - R-Value 3
Samonafukovací karimatka Spokey AIR PAD:
- poskytuje ochranu před studenými povrchy a zajišťuje vynikající tepelnou izolaci,
- má malý objem a nízkou hmotnost, díky čemuž je tou nejlepší volbou, pokud chcete karimatku zabalit do batohu,
- nafoukne se sama - po otevření vzduchového ventilu se její vnitřek naplní sám,
- je velká (180 x 50 cm), silná (2,5 cm) a navíc ještě velmi pohodlná a odolná.

Samonafukovací karimatka Spokey AIR PAD je osvědčené řešení, které vám umožní strávit noc v terénu v komfortních podmínkách. Kombinuje v sobě výhody
klasických karimatek a nafukovacích matrací. Je extrémně lehká, termoizolační, a zároveň díky tomu, že je naplněná vzduchem, skvěle vyrovnává terénní nerovnosti a
snižuje tlak malých větviček a kamínků, které se nacházejí na zemi. Je daleko pohodlnější než klasické pěnové karimatky, protože se snadno přizpůsobí tlaku těla a
přizpůsobí mu svůj tvar. Velkou výhodou samonafukovací karimatky Spokey AIR PAD je její nízká hmotnost a malý objem, díky čemuž si ji snadno zabalíte do batohu.

Samonafukovací karimatka Spokey AIR PAD je tím nejpohodlnějším řešením na cesty. Jediné, co musíte udělat, je otevřít vzduchový ventil a její vnitřek se naplní
vzduchem sám. Toto řešení vám umožní ušetřit spoustu času a síly, která je nesmírně důležitá během dlouhých víkendových výletů a horských dobrodružství. Po
naplnění vzduchem, můžete s karimatkou Spokey AIR PAD dosáhnout podobného komfortu, jako kdybyste byli doma ve své posteli. A právě proto je to ta nejlepší
volba pro noci strávené ve stanu nebo v útulnách.

Spokey AIR PAD je tou nejlepší alternativou ke klasickým pěnovým karimatkám a nafukovacím matracím. Zajišťuje pohodlný spánek, vynikající izolaci od země a
optimální oporu pro tělo. Je vyrobena z těch nejkvalitnějších materiálů, díky čemuž má zvýšenou odolnost vůči mechanickému poškození a roztržení. Její rozměry po
nafouknutí (180 x 50) zajištují pohodlí, a tloušťka (2,5 cm) poskytuje ideální izolační vrstvu od země. Karimatka má vysoký izolační stupeň, což svědčí o její vynikající
ochraně před studenými povrchy. Je velmi účinná při omezování tepelných ztrát během chladných nocí.

Technický popis:
- materiál: 75D polyester pongee pokrytý PVC
- vnitřní materiál: PU pěna
- tepelný koeficient R-value: 3
- rozměry: 180 x 50 x 2,5 cm
- hmotnost: 890 g


